（様式15）
令和元年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]参加表明書

茨木市長　福岡 洋一 様

令和元年７月３１日付で公告のありました「市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザル」について、参加を表明します。

（提出者）
共同企業体名

代表企業【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印
施工企業構成員【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印

設計企業代表構成員【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印
設計企業構成員【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印

（連絡担当者）
【住所】
【商号又は名称】
【氏名】
【連絡先】T E L：
F A X：
E-Mail：

（※本頁を１頁とし、通し頁数を表示してください。）

（様式１－１）

1
令和元年　　月　　日

参加資格確認申請書

茨木市長　福岡 洋一 様

（提出者）
共同企業体名
代表企業【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印

「市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザル」に係る参加資格について確認されたく、下記の必要書類を添えて申請します。
本申請書及び添付書類の記載事項について、事実と相違ないことを誓約します。

記

・参加資格確認申請書（本紙）
・構成員一覧表
・秘密保持に関する誓約書
・委任状
・使用印鑑届
・設計企業を構成する全企業の建築士事務所登録の写し
・施工企業を構成する全企業の建築一式工事の特定建設業の許可証の写し
及び営業所一覧
・登記簿謄本、法人税・消費税の納税証明書、印鑑証明書、
委任状（支店等委任用）、留意事項順守誓約書、雇用保険適用事業所設置届事業主控等
・設計企業の同種又は類似施設の設計実績
・施工企業の同種又は類似施設の施工実績
・配置予定設計技術者の資格及び実績（各技術者）
・配置予定施工技術者の資格及び実績（各技術者）
・設計受賞実績

（様式１－２）

構成員一覧表

共同企業体名

	共同企業体代表企業（施工企業代表構成員）

	担当業務（担当分野）

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者
	氏　名

	所　属

	電　話

	FAX

	E-mail

	設計企業代表構成員

	担当業務（担当分野）

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者
	氏　名

	所　属

	電　話

	FAX

	E-mail

注１　記入欄や頁は、構成員数及び役割に応じて適宜追加してください。
注２　「担当業務（担当分野）」欄には、設計業務、施工業務、工事監理業務の中のいずれか該当するものを記入してください。
注３	「担当者」欄には、各構成員の連絡担当者を記入してください。

（様式１－３）

令和元年　　月　　日

秘密保持に関する誓約書

茨木市長　福岡 洋一 様

（提出者）
共同企業体名
代表企業【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印

市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザルへの参加に当たって、茨木市から提供された資料等により知り得た情報は、当応募者及び技術提案書の作成に必要となる最小限の協力会社（以下「関係者」という。）において秘密情報として保持するとともに、技術提案書作成以外の用途には使用しません。
また、茨木市から貸与された資料等は、指定された期日までに返却し、知り得た情報が関係者以外に漏洩しないよう厳重に管理するとともに、作成した複製等は速やかに処分することをお約束いたします。

（様式１－４）

4
令和元年　　月　　日

委　任　状

茨木市長　福岡 洋一 様

共同企業体名

	委任者
（構成員）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	委任者
（構成員）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	委任者
（構成員）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

私たちは、下記の企業を「市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザル」参加者の代表企業とし、次に挙げる行為の一切の権限を委任します。

	受任者
（代表企業）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	委任事項
	１　参加表明書の提出について
２　参加資格確認申請書等の提出について
３　技術提案書の提出について
４　技術提案書の提出辞退について
５　契約の締結について
６　請負代金等の請求及び受領について

注　記入欄は構成員数に応じて適宜追加又は削除してください。

（様式１－５）

5
令和元年　　月　　日

使用印鑑届

茨木市長　福岡 洋一 様

共同企業体名

	代表企業
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

	構成員
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	印

下記の事業に参加し、「委任状（様式１－５）」に示す事項に使用する印鑑を次のとおり届出します。

事 業 名　　市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザル

	使 用 印 鑑

注１　上段の記入欄は、構成員数に応じて適宜追加してください。
（様式１－６）
注２　本様式における押印は、「委任状（支店等委任用）（様式１－７）」を提出する場合、当該様式における受任者の使用印鑑と同一のものとしてください。
6
令和元年　　月　　日

委　任　状（支店等委任用）

茨木市長　福岡 洋一 様

私は、下記の者を代理人と定め、「市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザル」に係る下記事項に関する権限を委任します。

記
（委任事項）
１　参加表明書の提出について
２　参加資格確認申請書等の提出について
３　技術提案書の提出について
４　技術提案書の提出辞退について
５　契約の締結について
６　請負代金等の請求及び受領について
（委任期間）
参加表明日から業務完了日まで

	委任者
（本店）
	所在地

	商号又は名称

	印

	代表者職氏名

	受任者
（支店等）
	所在地

	商号又は名称

	印

	代表者職氏名

注１　本店のみで事業に参加する場合は、本様式を作成・提出する必要はありません。
注２　本事業の様式における押印は、上記受任者欄での使用印鑑を用いてください。

（様式１－７）

7
令和元年　　月　　日

留意事項順守誓約書（各企業）

茨木市長　福岡 洋一 様

（提出者）
【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印

私は、「市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務」において、「茨木市公契約の受注・履行にあたっての留意事項」の内容を順守することを誓約いたします。

（様式１－８）

8
設計企業の同種又は類似施設の設計実績

	共同企業体名

	設計企業代表構成員名
（商号又は名称）

	一級建築士事務所登録番号

実績①
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は３実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

（様式２－１）

9
施工企業の同種又は類似施設の施工実績

	共同企業体名

	施工企業代表構成員名
（商号又は名称）

	特定建設業許可番号

	経営事項審査数値

	点

実績①
	工事名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	工事場所

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は３実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　実績として記載した工事の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注４　「経営事項審査数値」欄には、建設業法第27条の23に定める経営事項審査において、令和元年８月30日現在有効な総合評定値を記入し、経営事項審査結果通知書の写しを添付してください。

（様式２－２）

10
配置予定設計技術者の資格及び実績（設計業務管理技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（建築設計主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（構造設計主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（電気設備設計主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（機械設備設計主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（コスト管理主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（工事監理業務管理技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（建築工事監理主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（構造工事監理主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（電気設備工事監理主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定設計技術者の資格及び実績（機械設備工事監理主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	業務名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	所在地

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	設計期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した業務の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

（様式３－１）

20
配置予定施工技術者の資格及び実績（統括管理技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	工事名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	工事場所

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した工事の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定施工技術者の資格及び実績（監理技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	工事名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	工事場所

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した工事の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。

配置予定施工技術者の資格及び実績（施工計画主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	工事名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	工事場所

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した工事の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

配置予定施工技術者の資格及び実績（コスト管理主任技術者）

配置予定者
	技術者氏名

	所属企業名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	年齢：
	満　　　才

	入社年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	実務経験年数：
	　　　　年

	資格及び登録番号
	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

	資格：
	（登録番号：　　　　　　　　　　）

実績
	工事名

	施設名

	発注者名

	契約金額

	円

	受注形態
	１．単独受注
	２．共同企業体受注　（出資比率：　　　　　％）

	役割・立場

	工事場所

	工事種別
	１．新築
	２．増築
	３．改築

	工事期間
	平成（令和）　 年　　月　　日　～　平成（令和）　 年 　月　 日

	構造種別

	造

	延床面積

	㎡

	施設種別
	１．同種施設
	（観客席数：　　　　　　席）

	２．類似施設
	（延床面積：　　　　　　㎡）

	施設用途

注１　記入する実績数は１実績までとし、記入欄は、本様式に準じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受注形態」、「工事種別」、「施設種別」欄は、該当するものを丸で囲んでください。
注３　資格証等の写し及び雇用関係を証明できる資料を添付してください。
注４　実績として記載した工事の内容が、当該要件を満たすことを確認できる資料（募集要項「10 参加表明書等の提出」を参照）を添付してください。
注５　複数人配置する場合は、適宜頁・記入欄を追加し、人数分作成してください。

（様式３－２）

22
設計受賞実績

	共同企業体名

	所属企業名

設計業務管理技術者の実績
	番号
	施設名
	受賞名
	受賞年月
	発注者
	備考

	1

	平成(令和)　年
　月

建築設計主任技術者の実績
	番号
	施設名
	受賞名
	受賞年月
	発注者
	備考

	平成(令和)　年
　月

注１　対象となる設計受賞実績（住宅を除く。期間中に複数の受賞歴がある場合は合計10件までとする。）を記入してください。各記入欄は、実績数に応じて適宜追加又は削除してください。
注２　「受賞名」欄には、「日本建築学会賞（作品）」、「ＪＩＡ建築賞」、「公共建築賞（特別賞、優秀賞を除く）」、「ＢＣＳ賞」のいずれか、もしくはその他の賞については、その具体的な受賞名を記入してください。
注４　「備考」欄は、賞の発行機関等、補足がある場合に記入してください。
注５　受賞を証明する書類の写しを添付してください。
（様式４）

	様式○（※１）
	○○○に関する提案書　（※２）
	○／○　（※３）

技術提案書の作成

以下の注意事項に留意し、募集要項「12（２）技術提案書の作成要領」に記載の様式５～14を作成してください。

注１　様式番号（※１）、各様式の名称（※２）、各様式内での頁番号（※３）、参加者番号（※４）は必ず記載してください。
注２　様式５を１頁とし、技術提案書の通し頁番号（※５）を必ず記載してください。
注３　用紙余白や枠の使用等ページレイアウトは任意とします。

1
（※５）
令和元年　　月　　日

辞退届

茨木市長　福岡 洋一 様

（提出者）
共同企業体名
代表企業【所在地】
【商号又は名称】
【代表者職氏名】　　　　　　　　　　　　　印

下記事業について、参加表明書及び参加資格確認申請書を提出しましたが、下記理由により参加を辞退します。

	事業名
	市民会館跡地エリア整備事業設計・施工業務公募型プロポーザル

	工事場所
	茨木市駅前三丁目９番

	辞退理由